
 WWW.KRASOVICE.CZ/OCHOTNICKE DIVADLO

Zpátky do minulosti

O statečné princezně Máně, O líném Honzovi 
/Josef Lada/ premiéra 2. 6. 2007 

Dalskabáty hříšná ves, aneb zapomenutý čert 
/Jan Drda/ premiéra 25. 6. 2010

Hrátky s čerty /Jan Drda/ premiéra 1. 6. 2008

Děkujeme všem sponzorům
a divadelnímu spolku DS SCHODY Sušice 

za poskytnutí scénáře k pohádce S čerty nejsou žerty.

uvádí pohádku

s certy nejsou žerty



 Petr Máchal: Petr Němeček

 lucifer: Václav Smola

 kaprál: Petr Mašát

 správce: Jiří Chlup

 kníže: Rostislav Forejt

 Dorota Máchalová: Kateřina Hnátová

 starý Máchal: Dušan Holub

 babička: Zdeňka Reichová

 princezna Angelína: Petra Mašátová

 princezna Adélka: Hana Petermannová

 čert Janek: Dušan Holub

 čert Drápal: David Pechát

 čert Kocour: Dušan Holub ml.

 hostinská: Jana Fleissnerová

 princové, vojáci, čerti, lid: Jiří Půta, Jakub Orabinec,
 Václav Toncar

 dětské role: Verunka Holubová, Petruška Mašátová,
 Terezka Mašátová, Emička Jančová,
 Maty Janča, Víťa Janča
  

režie: Jana Fleissnerová
nápověda: Miluše Holubová, Jana Forejtová,
 Jana Fleissnerová
ruchy, zvuky, světla: Vojtěch Ivanina, David Malý
kostýmy: Zdeňka Reichová
úprava hudby: Víťa Kraus
kulisy: Lucie Čásová, Dušan Holub

Herecké obsaZenís certy nejsou žerty

Úsměvný, ale i poučný příběh pro malé i velké diváky na mo-
tivy klasické pohádky Boženy Němcové „Čertův švagr“.

Chamtivá macecha připraví svého nevlastního syna Petra 
o  všechno, včetně dědictví po jeho otci. Petr se mezitím se-
známí s dcerami místního knížete, když je zachrání při projížď-
ce, při které se jim splašili koně a zaujme ho vyzývavá Angelí-
na. Petr však pro ni nic neznamená. To její sestra Adélka, hodná 
a  skromná, se do Petra hned zamiluje. Petrova macecha se ne-
štítí ničeho, a aby se ho zbavila, spikne se s místním správcem 
společně proti Petrovi kují pikle a pošlou ho do vězení a  poté 
i  na vojnu. Petr však uteče a protlouká se světem. Když už neví 
kudy kam, potká věrného a spravedlivého přítele samotného 
čerta.


